
 

Dz-07.0021.1.13.2020 

Uchwała nr 49/2020 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 

w sprawie opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi rowerowej wraz z budową muru 

oporowego na działce nr 268/1 obr. 16 Krowodrza przy ul. Księcia Józefa w Krakowie” 

(pismo znak: AU-02-6.6733.120.2020.SDU z 18.05.2020) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469) oraz w związku z Uchwałą nr XIV/160/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

17 grudnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania opinii 

i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2020 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego 

dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi rowerowej wraz z budową muru 

oporowego na działce nr 268/1 obr. 16 Krowodrza przy ul. Księcia Józefa w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt nie budzi kontrowersji. Zwracamy jedynie uwagę na zachowanie trójkąta 

widoczności w rejonie ulicy Wioślarskiej. 


